报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

0

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

44,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

34,500

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

44,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

8,702.92

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
5.69%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 8,702.92

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

采用复合方式担保的具体情况说明

无

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

绍兴贝斯美化工股份有限公司 2022 年半年度报告全文

48

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

  公司于 2022 年 3 月 5 日召开经理办公会议，会议通过《关于公司对铜陵贝斯美科技有限公司增资的议案》。为满足

公司全资子公司铜陵贝斯美科技有限公司业务发展的需要，公司拟对铜陵贝斯美增资 5800万元，此次增资后铜陵贝斯美

注册资本由 3000 万元变更为 8800 万元；铜陵贝斯美已于 2022 年 4 月 13 日完成工商变更登记手续。

绍兴贝斯美化工股份有限公司 2022 年半年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
59,297,222 48.95% 22,160,664  32,583,154  54,743,818 114,041,040 56.84%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
59,297,222 48.95% 22,160,664  32,583,154  54,743,818 114,041,040 56.84%

其中：境

内法人持股
58,913,722 48.63% 9,584,489  27,399,284  36,983,773 95,897,495 47.80%

境内自然

人持股
383,500 0.32% 12,576,175  5,183,870  17,760,045 18,143,545 9.04%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
61,852,778 51.05% 0  24,741,111  24,741,111 86,593,889 43.16%

1、人民币普

通股
61,852,778 51.05% 0  24,741,111  24,741,111 86,593,889 43.16%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 121,150,000 100.00% 22,160,664  57,324,265  79,484,929 200,634,929 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2021年 11月 3日，公司收到深圳证券交易所上市审核中心出具的《关于绍兴贝斯美化工股份

有限公司申请向特定对象发行股票的审核中心意见告知函》，认为公司符合发行条件、上市条件和信

息披露要求。2021年 12月 23日，公司收到中国证监会《关于同意绍兴贝斯美化工股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕4023号）。公司于 2022年 4月成功向 7名特定对象

绍兴贝斯美化工股份有限公司 2022 年半年度报告全文

50

发行人民币普通股 22,160,664股。本次股票发行后，公司总股本由 121,150,000 股变更为

143,310,664股。

2、公司分别于 2022年 4月 27日、2022年 5月 18日召开第三届董事会第三次会议和 2021年年度

股东大会，审议通过了《关于 2021 年度利润分配方案的议案》，以公司总股本 143,310,664 股为基数，

向全体股东每 10股派发现金股利 0.6元(含税)，同时以资本公积向全体股东每 10股转增 4股。2022

年 6月 2日，上述利润分配方案已实施完毕，公司总股本由 143,310,664 股增加至 200,634,929股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

一、向特定对象发行股票

（1）2021年 5月 18日，公司召开第二届董事会第二十一次会议，会议审议通过了《关于公司符